domande, di procedere alla stipula di convenzione anche per l’anno 2022 alle stesse 
condizioni dell’anno precedente e come da disciplinare allegato A) al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale composto da n. 4 pagine; 

PRECISATO che l’onere di spesa presunto conseguente viene stimato in € 6.143,00 
(seimilacentoquarantatre/00) con imputazione sul Conto Economico 3.10.04.29, 
autorizzazione 23 sub 26 – Bilancio Esercizio 2022; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 4.6 del Regolamento aziendale di cui a deliberazione 
del Direttore Generale n. 290 del 12/05/2017, la sottoscrizione della convenzione

[...]

2) DI DARE ATTO che le condizioni di cui alla suddetta convenzione sono quelle 
descritte nel testo che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale 
sotto la lettera A composto da n. 4 pagine;

3) DI PRENDERE ATTO che l’onere di spesa presunto derivante dal presente 
provvedimento, pari a € 6.143,00 (seimilacentoquarantatre/00) viene imputato al 
Conto Economico 3.10.04.29, autorizzazione 23 sub 26 – Bilancio Esercizio 2022;

4) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 4.6 del Regolamento aziendale di cui a 
deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12/05/2017, la sottoscrizione della